
 

 

 

Uchwała Nr XXVI/228/2013   

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 7 lutego 2013 r, 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy we wsi PASTWISKA  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zmienia się nazwę ulicy „Beskidzkiej”, zlokalizowanej we wsi Pastwiska, obręb 

ewidencyjny Odrzechowa, na „Kardynała Karola Wojtyły”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w  § 1 przedstawia załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Ulica, o której mowa w § 1 jest drogą publiczną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.) 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   


